湖 南 省 教 育 厅

转发教育部办公厅关于推荐新农科

研究与改革实践项目的通知

各省属本科院校：

现将《教育部办公厅关于推荐新农科研究与改革实践项目的

通知》（教高厅函〔2020〕1 号）转发给你们，并就有关事项通

知如下：

一、推荐限额

每校推荐项目数量不超过 4 项。

二、推荐时间及相关要求

请各推荐高校于 4 月 17 日前，将加盖学校公章的《新农科

研究与改革实践项目推荐汇总表》（一式一份）、《新农科研究与

改革实践项目申报书》（一式三份）及相关附件材料（一式一份），

报送至我厅高等教育处。同时，须提供相应的电子版材料,逾期

不予受理。

三、联系方式

联系人：曾思亮、肖栋芳，联系电话：0731－84720851，

－2－

电子邮箱： 451499179@qq.com。

湖南省教育厅

2020 年 2 月 20 日

mailto:29330035@qq.com

－3－

－4－

－5－

－6－

－7－

－8－

－9－

－10－

－11－

－12－

－13－

－14－

－15－

－16－

－17－

－18－

－19－

－20－

－21－

－22－

－23－

－24－

－25－

－26－

－27－

－28－

－29－

－30－